[image: image1.jpg]

                                                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ
                                                      РЕШЕНИЕ

01 марта   2018 г.  № 5/5
Об утверждении  кандидатуры председателя Комиссии по вопросам землепользования, градостроительства, охраны памятников архитектуры и исторической среды Совета депутатов муниципального округа Хамовники
В соответствии с подпунктом 13 пункта 4 статьи 12 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 9 статьи 5 Устава муниципального округа Хамовники и статьями 9 и 44 Регламента Совета депутатов муниципального округа Хамовники, решения Совета депутатов от 16 ноября  2017 г.  № 17/10 «Об утверждении положения о комиссиях Совета депутатов муниципального округа Хамовники
Совет депутатов решил:

1. Утвердить председателем Комиссии по вопросам землепользования, градостроительства, охраны памятников архитектуры и исторической среды Совета депутатов муниципального округа Хамовники  Воронкова Андрея Олеговича (Приложение)
2. Депутата Касимову Т.Л. по ее просьбе  исключить из состава комиссии  по вопросам землепользования, градостроительства, охраны памятников архитектуры и исторической среды Совета депутатов,  включить  в состав  комиссии по ЖКХ, капитальному ремонту, благоустройству и транспорту Совета депутатов муниципального округа Хамовники .
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте: www.mo-hamovniki.ru.

Глава муниципального округа Хамовники                              Н.В.Гущина
Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Хамовники

от 01 марта 2018 года № 5/5
Состав Комиссии по вопросам землепользования, градостроительства, охраны памятников архитектуры и исторической среды Совета депутатов муниципального округа Хамовники в городе Москве

	Председатель комиссии
	1. Воронков Андрей Олегович

	Члены комиссии
	2. Алифанов Антон Викторович

3. Мелькумов Александр Александрович

4. Нахимсон Александр Эммануилович

5. Парушина Александра Евгеньевна

6. Тихонова Асия Фердовисовна